
 2021年2月12日  

イーデーエム株式会社  

 

 

新型コロナウイルス感染者発生と対応について 

 

 

このたび当社従業員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明い

たしましたのでお知らせします。  

 

１．感染者について  

テクノセンター第二工場受託部門（埼玉県比企郡川島町）に勤務する従業員 

です。  

 

２．経緯  

体調不良の為保健所指示の下2月10日にPCR検査を受け、2月12日に陽性との 

連絡を受けました。 

 

３．当社の対応  

保健所からは特段の処置は必要なしと判断頂いておりますが、当社として該 

当する職場および共有スペースの消毒を実施しました。 





なお当社では、ISO9001規格に基づく衛生管理基準に則り、製造設備ならび

に関連施設の消毒・清掃を行っており、従業員が工場内に入場する際にはマス

クを着用し手洗い及び滅菌消毒を行っております。 

 

今後も感染拡大防止対策に対する従業員教育を徹底し、お客様ならびに従業

員の安全確保に努めて参りますので宜しくお願い申しあげます。 

 

以 上 


